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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060107 - Shokyuu Choukai 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA305  Jumat 09:30-11:10 

Dosen : D120792 - ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Kontrak Perkuliahan, rps, hiragana A – N Dakuon, Chou on, 

handakuon, sakuon 
21 

 

ANA NATALIA 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Katakana A-N 

Dakuon, Chou on, Handaku on, Sakuon 

21 

 

ANA NATALIA 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Bab 1 Minna no Nihongo Tasuku I 

Jikoshokai 

21 

 

ANA NATALIA 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Bab 2 Minna no Nihongo Tasuku I 

 

21 

 

ANA NATALIA 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Bab 3 Minna no Nihongo Tasuku I 21 

 

ANA NATALIA 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Bab 4 Minna no Nihongo Tasuku I 
21 

 

ANA NATALIA 

7 Jumat 

10 Nov 2023 

Bab 5 Minna no Nihongo Tasuku I 

 

21 

 

ANA NATALIA 

8 Jumat 

17 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 21 

 

ANA NATALIA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060107 - Shokyuu Choukai 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA305  Jumat 09:30-11:10 

Dosen : D120792 - ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 2023 

Bab 6 Tasuku I 
21 

 

ANA NATALIA 

10 Jumat 

1 Des 2023 

Bab 7 Tasuku I 20 

 

ANA NATALIA 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Bab 9 Tasuku I 20 

 

ANA NATALIA 

12 Jumat 

15 Des 2023 

Bab 9 Tasuku I 
21 

 

ANA NATALIA 

13 Jumat 

22 Des 2023 

Bab 10 Tasuku I 21 

 

ANA NATALIA 

14 Jumat 

29 Des 2023 

Watashi no Machi 
19 

 

ANA NATALIA 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

ICHI NICHI SEIKATSU PODCAST 
21 

 

ANA NATALIA 

16 Jumat 

12 Jan 2024 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER 

21 

 

ANA NATALIA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Dosen ybs 

 
ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060107 - Shokyuu choukai 

: 1A 

Dosen : ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 17 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 

1 91058052204ABDUL HARIS GANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2301065001 MUHAMMAD FATHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301065002 RIZKY NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301065003 AHMAD SYAHWAL ALFARIZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2301065004 ADAM RIZKY RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301065005 MUTHIARA DEVY HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301065006 SITI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301065007 AHMAD ADRIANSYAH AL AQSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301065008 MUHAMMAD FARIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301065009 NINDIA HANIFATUR RAHMAH V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

11 2301065010 MELDA SAHFITRI ASTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301065011 CARISSA NABILA SYAHPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301065012 NAIRA FAZILATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301065013 BABY AURORA MIYAKE SILITONGA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

15 2301065014 ARIA LUKMAN FARID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301065015 SALSABILA HAFIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301065016 AGUNG RAHMAN V V V V V V V V V V X V V X V V 14 87 

18 2301065017 RIVALDI AKHSAN SYUKUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301065019 ZHIRA AMALYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301065020 DYAH AYU PUSPITANING TYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



Jumlah hadir : 21,00 21 21 21 21 21 21 21 21 21 20 21 20 19 21 21 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Shokyuu choukai 

: 1A 

: ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2300005019 ABDUL HARIS GANI 85 80 80 80 80.50 A 

2 2301065001 MUHAMMAD FATHAN 85 80 80 80 80.50 A 

3 2301065002 RIZKY NUGROHO 90 90 90 88 89.20 A 

4 2301065003 AHMAD SYAHWAL ALFARIZI 80 80 78 78 78.60 B 

5 2301065004 ADAM RIZKY RAMADHAN 90 80 80 80 81.00 A 

6 2301065005 MUTHIARA DEVY HANDAYANI 85 80 80 85 82.50 A 

7 2301065006 SITI RAHAYU 85 80 80 85 82.50 A 

8 2301065007 AHMAD ADRIANSYAH AL AQSA 90 90 90 88 89.20 A 

9 2301065008 MUHAMMAD FARIZKY 90 90 90 88 89.20 A 

10 2301065009 NINDIA HANIFATUR RAHMAH 85 80 80 80 80.50 A 

11 2301065010 MELDA SAHFITRI ASTIANI 85 80 80 90 84.50 A 

12 2301065011 CARISSA NABILA SYAHPUTRI 85 80 80 85 82.50 A 

13 2301065012 NAIRA FAZILATUN NISA 90 85 80 85 84.00 A 

14 2301065013 BABY AURORA MIYAKE SILITONGA 85 80 80 80 80.50 A 

15 2301065014 ARIA LUKMAN FARID 85 80 80 80 80.50 A 

16 2301065015 SALSABILA HAFIZAH 90 85 80 85 84.00 A 

17 2301065016 AGUNG RAHMAN 75 60 65 70 67.00 C 

18 2301065017 RIVALDI AKHSAN SYUKUR 85 85 80 85 83.50 A 

19 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA 80 80 78 78 78.60 B 

20 2301065019 ZHIRA AMALYA 85 80 80 85 82.50 A 

21 2301065020 DYAH AYU PUSPITANING TYAS 85 80 80 80 80.50 A 

Ttd 

                                         
ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 


